
„//zflgflflľát že / 

DQDATEK č .  13 
číslo dodatku V EDISU 6/042/2020 

KE SMLOUVÉ č 96/335 ZE DNE 19.12.1996 

(uzavřený podle ust. § 2 079 a násl. a V návaznosti na ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník) 

1 

1.1 

S M L U V N Í S T R A N Y  

UŽIVATEL 

1.2 

Organizace: 

Adresa: 

Statutární orgán: 

3693 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 - Komořany 

 ředitel CHM0 
IČ: 00020699 
Přidělené číslo zákazníka: 

(dále v této smlouvě jen ,,uživatel") 
POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupené: 

IČ: 

Solitea, a. s. 
Drobného 555/49, 602 00 Brno 

, člen představenstva 

01572377 
Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 
Adresa pro korespondenci: Okružní 871/38, 638 00 Brno - Lesná 
(dále V této smlouvě jen ,,poskytovatel") 

2 P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 13 (dále jen ,,Dodatek") dohodly na provedení změn 
ve smlouvě kupní (dále jen ,,Smlouva") č. 96/335 ze dne 16.12.1996 a kterými jsou: 
rozšíření licence aplikací Vema O předmět dodatku V rozsahu a za podmínek níže 
uvedených. 

3 

3.1 

3.2 

Předmětem dodatku je rozšíření systému VEMA o aplikaci cHOD - Hodnocení. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají V platnosti. 

C E N A 

V dále uvedených částkách není zahrnuta daň Z přidané hodnoty (DPH). 

1 tohoto Dodatku je mezi smluvními Cena předmětu plnění uvedeného v čl. 2 odst. 
stranami dohodnuta V jednorázové částce 

2. 

190.000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát tisíc korun českých), 
Každý následující rok, tj. od roku 2021, bude účtován poplatek za využívání aplikace 

47.500,- Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých), 

1 



O tuto částku se navýší výchozí částka roční platba za využívání aplikací Vema, tj pro rok 
2021 je ve výši 837.648,-Kč. 

4 F A K T U R A Č N Í  A P L A T E B N Í  P O D M Í N K Y  

4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu plnění dle ČI. 2 odst. 2.1 uvedená 
V odst. 3.2 tohoto Dodatku bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), 
kterou poskytovatel vystaví po podpisu předávacího protokolu. 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

5 

Uživatel uhradí peněžité závazky vyplývající Z tohoto Dodatku ve lhůtě splatnosti 30 dní 
od prokazatelného doručení faktury uživateli na účet poskytovatele uvedený na faktuře. 
Faktura bude vystavena V elektronické podobě v souladu S ustanovením § 26 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Uzavřením smlouvy uživatel uděluje souhlas pro veškerá použití daňového dokladu 
V elektronické podobě 

smlouvy. Ve 

Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo má jiné závady v obsahu podle této 

vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je v tomto 
případe povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

Z Á V É R E Č N Á  U J E D N Á N Í  

V případě prodlení uživatele S úhradou poplatku dle tohoto Dodatku je uživatel povinen 
uhradit poskytovateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

Úrok Z prodlení je splatný do 30 dnů od vyčíslení a doručení druhé smluvní straně 
na základě faktury vystavené dotčenou smluvní stranou, nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně jinak 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

Tento Dodatek č.13 se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění obsahu smluvního vztahu v registru smluv 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv. 

ČHMÚ je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
obsah smluvního vztahu bude zveřejněn v zákonné lhůtě v registru smluv, pokud se 
neuplatní výjimka podle § 3 zákona o registru smluv. 

Příloha č. 1 Z dodatku č. 12 ze dne 31.10.2018 se ruší v celém rozsahu a je nahrazena 
Přílohou č. 1 dodatku č. 13 - Seznam a rozsah dodaných aplikací, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5.5 

5.6 

formou přičemž doplněk Je ve vztahu k dodatku pouze přílohou, změna jednotlivých 
Veškeré změny nebo doplňky dodatků musí být prováděny smluvními stranami písemnou 

dodatku či jejich rozšíření O nové skutečnosti musí být provedeno smluvními stranami 
pouze způsobem uzavření nového číslovaného dodatku, který provedené změny označí, 
nahradí, změní či zruší. Postavení všech dodatků je na roven shodné, pokud smluvní 
strany je neprohlásí jako celek nebo jejich části za neúčinné. 
Účinnost dodatku č. 2 ze dne 15.06.2015, dodatku č. 3 ze dne 25.06.2015, dodatku č. 4 
ze dne 14.02.2016 zůstává beze změny se zohledněním provedených změn V jejich znění 
V návaznosti na dodatek č.5 ze dne 10.8.2016, dodatek č. 6 ze dne 21.10. 2016, dodatek 

2 



č. 7 ze dne 19.05. 2017, dodatek č. 8 ze dne 19. 2. 2018, dodatek č.9 ze dne 24.4.2018, 
dodatek č.10 ze dne 3.09.2018, dodatek č. 11 ze dne 31.10.2018, dodatek č. 12 ze dne 
25. 11. 2019 a na tento dodatek. 

5.7 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, S jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

16. V Praze dne H. 2020 V Brně dne 

v ı Uživatel 
Cesky hydrometeorologický ústav 

Poskytovatel 
Solitea, a . s .  

člen představenstva 

I 

ł 
ı 
I 

3 



PŘÍLOHA 
č. 1 k dodatku č. 13 smlouvy č. 96/335 ze dne 19.12.1996 

Seznam a rozsah dodaných aplikací V rámci této smlouvy: 

Organizace ıč Počet osobních 
čísel 

Český hydrometeorologický ústav, Praha 4 - Komořany 00020699 

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány V následujícím rozsahu: 
aplikace počet os. čísel - licencí 
Mzdy - PAM 
Personalistika -' PER 
El. podání evidenčních listů důchodového pojištění - ELD 
Registrace nemocenského pojištění - RNP 
Komunikace se zdravotními pojišťovnami - KZP 
Personální události - HN0018 
Portál Mzdy a Personalistika - sPAM, ePER 
Systemizace - STM 
Vzdělávání n VZD 
Ochranné prostředky - OPO 
Cestovní příkazy - CEP, eCEP 
Účetnictví - UCT 
Fakturace - FAK 
Saldokontu účtů - SLU 
Nákup a Odbyt - NOD 
Banka - BAN 
Pokladna - POK 
Skladové hospodářství - MTZ 
Dlouhodobý majetek - ZPR 
Drobný majetek - PPS 
Partneři - PAR 
Režie - REZ 
Evidence písemností - VIS 
Smlouvy - SML 
HB0003 (výstup Z PAM do Komerční banky, formát KM) 
HB0041 (výstup Z PAM do České spořitelny) 
HB0057 (přev. příkazy ČNB, formát FS5 S el. podpisem) 
HE0064 (synchronizace pers. údajů S Oracle) 
HF0009 (výstup Z PAM do penzijních fondů ČR) 
HS0088 (Distribuce hesel pro IDM-GES) 
EX0002 (označení firem v konkurzu) 
EX0021 (PAM - aktualizace konsolidačních partnerů) 
EX0023 (zveřejňování smluv V Registru smluv) 
EX0024 (zveřejňování objednávek v Registru smluv) 

 

 

 
 

 

varianta 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
viceuživatelská 
vice uživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 

jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 

4 



EB0006 (výstup Z BAN do ČNB, rozhraní FS4/FV4) 
EP0001 (export rozborové tabulky do Excelu) 
HS0096 (položkový výplatní lístek) 
HP0092 (prohlášení poplatníka daně Z příjmů FO) 
PNZ (pracovní neschopnost zaměstnance) 
cHOD (Hodnocení) 

jednouživatelská 
jednouživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 

V Brně dne 26.10.2020 

Í 

5 




